
FTPORTILLONB00 ind 03

    Serrure de grille    Pivot Ø14 mm

PORTILLON B00
NF EN 13241-1

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Description 

Cadre en tube d’acier carré assemblé par soudures avec interpénétration des barreaux et galvanisé à chaud.
Montants 50x50
Traverses 40x40
Barreaux 25x25 espacement de 110 mm.
Poteaux en tube carré de 80x80 ou 60x60 pour portillon largeur 1,08.
Fermeture par serrure de grille à cylindre européen
Pivots réglables Ø14, en acier galvanisé.

Traitement anti-corrosion
G : Acier galvanisé à chaud au trempé après fabrication suivant norme EN 1461.

GT : Thermolaqué par poudre polyester à haute adhérence (épaisseur mini 80 microns) sur acier galvanisé à chaud au trempé après fabrication suivant norme EN 1461.

Options
Arrêt à bascule

A sceller.

Permet le maintien des vantaux en position ouverte

Dimensions

Vide sous vantail de 10 cm

Largeur  
Entre  

Poteaux

Passage 
libre

Hauteur Hors 
Sol (m)

Section
Poteaux
(en mm)

1,080 1,005
1,000

1,250

1,500

1,750

2,000

60x60

1,485 1,410

80x80

2,025 1,950

6005 7016 9005

Economique
3 Coloris en stock
Réversible
Montage rapide

Les + produit ...

Hauteur 1m à 2m

Largeur 1m à 2m
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